
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LDQGDZ4YSRGJNISIQZO5GA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 25 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 2317

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica:

 
 
 Extrato de Contrato n° 002.25.08.2020- Tomada de Preços n° 

08.001/2020 - Objeto: Contratação de Empresa Especializada Para 
Reforma Do Mercado Público do Distrito de Inhuçu no Município de São 
Benedito/CE. Construtora Nova Hidrolândia. 



. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 002.25.08.2020. TOMADA DE PREÇOS n° 08.001/2020 - objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO 
MERCADO PÚBLICO DO DISTRITO DE INHUÇU NO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. CONSTRUTORTA NOVA HIDROLÂNDIA, CNPJ: 
22.675.190/0001-80, com proposta global de R$ 300.189,81 (Trezentos Mil Cento e 
Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Um centavos). Dotação Orçamentária: 
0801.20.605.2010.2.061 – MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
(MERCADO, FEIRAS E MATADOUROS); ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – 
OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA. JOHN DE ALMEIDA ALVES 
- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO. Vigência do 
Contrato: 12 (Doze) Meses. Data do Contrato: 25 de Agosto de 2020. 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LDQGDZ4YSRGJNISIQZO5GA

Terça-feira
25 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2317

Extratos de Contratos


		2020-08-25T18:30:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




